
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 138 від 22.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 22.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від _________ 20__ р. Київ          № 

Про скасування наказу 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 13 березня 2023 року № 108

Відповідно до пункту 8 Порядку подання нормативно-правових актів 
на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України та проведення їх 
державної реєстрації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
від 12 квітня 2005 року № 34/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 12 квітня 2005 року за № 381/10661 (у редакції наказу Міністерства 
юстиції України від 26 березня 2020 року № 1207/5), пункту 8 Положення про 
Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, у 
зв’язку із спливом терміну подання нормативно-правового акта на державну 
реєстрацію

НАКАЗУЮ:

Скасувати наказ Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 13 березня 2023 року № 108 «Про затвердження Змін до 
Положення про програму підтримки перекладів творів української літератури 
іншими мовами».

Міністр                                                                                 Олександр ТКАЧЕНКО


